



Klosterfrøknerne ApS

Hospitalsgade 6,
8700 Horsens

CVR-nr. 37832383

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-03-2024

Merethe Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Klosterfrøknerne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klosterfrøknerne ApS Hospitalsgade 6, 8700 Horsens
Telefon	20100430
E-mail	Merethe.hviid@outlook.com
CVR-nr.	37832383
Stiftelsesdato	29-06-2016
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Merethe Hvid
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af dametøj og dermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der er rettet klassifikationsfejl i regnskabet i sammenligningsåret 2022, hvor t.kr. 400 er omklassificeret fra anden gæld til gæld til kreditinstitutter. Rettelsen af klassifikationsfejlen i 2022 har ingen indvirkning på resultat før og efter skat, balancesum og/eller egenkapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 851.192, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.849.440, og en egenkapital på kr. 1.388.160.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.756.896	303.675
Personaleomkostninger	1	-510.406	-479.020
Driftsresultat		1.246.490	-175.345
Finansielle indtægter		572	0
Andre finansielle omkostninger		-149.078	-29.683
Resultat før skat		1.097.984	-205.028
Skat af årets resultat	2	-246.792	40.777
Årets resultat		851.192	-164.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		790.192	-164.251
		851.192	-164.251

Klosterfrøknerne ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.742.094	1.540.812
Varebeholdninger		1.742.094	1.540.812
Udskudte skatteaktiver		0	40.777
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender		200.000	40.777
Likvide beholdninger		907.346	171.056
Omsætningsaktiver		2.849.440	1.752.645
Aktiver		2.849.440	1.752.645

Klosterfrøknerne ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		777.160	-13.030
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		1.388.160	536.970
Gæld til kreditinstitutter		237.819	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.834	35.191
Selskabsskat		198.015	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		831.049	472.521
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.563	307.963
Kortfristede gældsforpligtelser		1.461.280	1.215.675
Gældsforpligtelser		1.461.280	1.215.675
Passiver		2.849.440	1.752.645
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Klosterfrøknerne ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	550.000	-13.032	0	536.968
Foreslået udbytte	0	0	61.000	61.000
Årets resultat	0	790.192	0	790.192
Egenkapital 31-12-2023	550.000	777.160	61.000	1.388.160

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	479.730	464.707
Pensioner	0	291
Andre omkostninger til social sikring	0	31
	<u>479.730</u>	<u>465.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	40.777	-40.777
Skat af årets resultat	206.015	0
	<u>246.792</u>	<u>-40.777</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.